

EDP ApS

c/o Kevin Terkelsen, Dronninggårds Allé 40 B, 2840 Holte

CVR-nr. 25 39 06 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Kevin John Terkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDP ApS
c/o Kevin Terkelsen
Dronninggårds Allé 40 B
2840 Holte

CVR-nr.: 25 39 06 87
Stiftet: 24. maj 2000
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
22. regnskabsår

Direktion

Kevin John Terkelsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af investering i værdipapirer samt at drive konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.107 t.kr. mod 10.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-62.181	-49.267
1 Personaleomkostninger	-1.203.742	-363.053
Driftsresultat	-1.265.923	-412.320
Andre finansielle indtægter	10.644.043	12.956.797
Øvrige finansielle omkostninger	-1.539.863	-1.181.855
Resultat før skat	7.838.257	11.362.622
2 Skat af årets resultat	-1.731.642	-788.590
Årets resultat	6.106.615	10.574.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	6.006.615	10.474.032
Disponeret i alt	6.106.615	10.574.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	526.826
Tilgodehavender i alt	0	526.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.880.651	34.578.884
Værdipapirer i alt	90.880.651	34.578.884
Likvide beholdninger	211.770	47.449.825
Omsætningsaktiver i alt	91.092.421	82.555.535
Aktiver i alt	91.092.421	82.555.535

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	87.581.949	81.575.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	87.806.949	81.800.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.485.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	1.577.721	700.623
Anden gæld	197.150	29.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.285.472	755.201
Gældsforpligtelser i alt	3.285.472	755.201
Passiver i alt	91.092.421	82.555.535

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	72.501.301	3.258.000	75.884.301
Udloddet udbytte	0	0	-3.258.000	-3.258.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.074.033	100.000	9.174.033
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	81.575.334	100.000	81.800.334
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.006.615	100.000	6.106.615
	125.000	87.581.949	100.000	87.806.949

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.200.334	360.781
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>2.272</u>
	<u>1.203.742</u>	<u>363.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.731.642</u>	<u>788.590</u>
	<u>1.731.642</u>	<u>788.590</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.486 t.kr., er der givet pant på nominelt 5.000 t.kr. i selskabets beholdning af værdipairer.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin John Terkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-560217147649

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-04-27 18:15:33Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.135.xxx.xxx

2021-04-27 18:36:34Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-28 06:12:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C7Z0K-448FP-21416-VLXHT-ELWHI-JYFNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>